АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСТРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от /ц. 0J /0/? J\ъ /{L

пос.стрелка

О внесеrIии изменений в постановление администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района

от 4 сентября 20|'V года ЛЬ 193 <<Об утверждении Порядка проведения
общественногtl обсуждения проекта муниципальной программы

<<Формирование комфортной городской среды Краснострельского
сельского поселения Темрюкского района на 2018-2022 годы>

и Полоясения об общественной муниципальной комиссии)

В соответствии с решением LXY сессии Совета Краснострельского
селъского поселения Темрюкского района III созыва от 29 сентября 201'7 года
М 247 кО внесении изменений в решение V сессии Совета Краснострелъского
сельского поселения Темрюкского района I созыва от 14 декабря 2005 года
JЪ 19 (Об утверждении структуры администрации Краснострельского
сельского поселения Темрюкского района> и в связи с кадровыми
изменениями, произошедшими в администрации Краснострельского сельского
посеJIения Темрюкского района п о с т а н о в л я ю:

1" Внести в постановление администрации Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района от 4 сентября 20|7 года ]ф 193 (Об
утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта
муниципальной программы <Формирование комфортной городской среды
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района на 20L8-2022
годы)) и Положения об общественной муниципальной комиссии) изменение,
изложив приложение J\ф2 к нему в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление администрации
Краснострельского сельского поселения 'Гемрюкского района
от 30 января 2018 года }lЪ 18 (О внесении изменений в постановление
администрации Краснострельского сельского поселения Темрюкского района
от 4 сентября 2017 года Jф 193 кОб утверждении Порядка проведения
общественного обсуждения проекта муниципалънои программы
кФормирование' комфортной городской среды Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района на 20|8-2022 годы) и Положения об
общественной муниципальной комиссии)).

З. Отделу
Краснострельского селъского поселения Темрюкского района (Гриценко)
официально опубликовать постановление (О внесении изменений в
постановление администрации Краснострельского сельского поселениjI
Темрюкского района от 4 сентября 20t7 года Jф 193 <Об утверждении Порялка
проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы
<Формирование комфортной городской среды Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района на 20|8-2022 годы) и Положения об
общественной муниципальной комиссии)) в периодическом печатном издании
органов местного самоуправления муницип€Lпьного образования Темрюкский
район <<Вестник органов местного самоуправления муниципального
образования Темрюкский район>, официально огtубликовать (разместить) на
официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в

информационно-телекоммуникационной сети <Интернет)), а также р€вместить
на официаJIьном сайте администрации Краснострелъского сельского поселения
Темрюкского района.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

Глава Краснострельского
поселения Темрюкского рай С.А. ГлущенкооБщий

стдЕл

ПРИЛОЖЕ,НИЕ
к постановлению администрации

Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района

от // 0/./0/9 Ns /rt
(ПРИЛоЖЕНИЕ Ns2

УТВЕРЖДЕН
постановлением админиотрации

Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района

от 04.09.2017 J\b 193
(в редакции постановления

администрации
Краснострельского сельского

поселения Темрюкского района
от У/0/.l2/!хs /r/,

состАв
общественшой комиссии для организации общественного

обсуждения проекта муниципальной программы <<Формирование
комфортной городской среды Краснострельского сельского поселения

Темрюкского района на 2018-2022 годы>>

Чиченкин - заместитель главы Краснострельского сельского
ЕвгенийВладимирович поселенияТемрюкскогорайона,председатель

комиссии;

Щымбал - начальник общего отдела администр ации
Наталья Ивановна Краснострельского селъского поселения

Темрюкского района, заместитеJIъ председателя
комиссии;

Гриценко - эксперт отдела имущественно - правовых
Мария Григоръевна отношений администрации Краснострельского

сельского поселения Темрюкского района,
секретарь комиссии.

члены комиссии:

Орловская - начальник отдела имущественно - правовых
Татьяна Николаевна отношений администрации Краснострельского

сельского посеJIения Темрюкского района;

Сахно
Татьяна ,Щмитриевна

Шнитко
Светлана Сергеевна

2

- председатель Краснострельской
ор.u""ruции Всероосийского общества

(по согласованию);

- начаJIъник финансового
КрасностреJIъского селъского

Темрюкского района.>>.

ъ<

первичнои
инвЕtлидов

отдела
поселения

С.А" ГлуIт\енкооБщиЙ
отдýJl